המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות מבחן.

בהסכמת התביעה, מסכום הפקדון בסך של 2000 ₪ , 1000 ₪ יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי פרטים
שימציא, ובתנאי שהכסף לא עוקל.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב תשע"ד, 17/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה